Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «28 » февраля  2020 г.                                                                                             №  132

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

– город Галич Костромской области от

29 октября 2019 года № 736 «Об утверждении

 положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений молодежной сферы

городского округа — город Галич»

В целях актуализации нормативного правового акта

постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа —

город Галич Костромской области от 29.10.2019 года № 736 «Об утверждении

положения об оплате труда работников муниципальных учреждений молодежной

сферы городского округа — город Галич».

2. Пункт 16 главы 3 постановления администрации городского округа — город

Галич Костромской области от 29.10.2019 года № 736 «Об утверждении положения

об оплате труда работников муниципальных учреждений молодежной сферы

городского округа — город Галич» изложить в новой редакции:

«16. Должностной оклад руководителя муниципального учреждения молодежной

сферы городского округа – город Галич Костромской области устанавливается в

трудовом договоре и составляет до 5 размеров его базового должностного оклада».

3. Приложение № 6 к Положению об оплате труда работников муниципальных

учреждений сферы молодежной политики городского округа — город Галич

«Объемные показатели деятельности муниципальных учреждений молодежной

сферы и порядок отнесения их к группам по оплате труда» считать утратившим

силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава городского округа                                                                        А.В. Карамышев